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::›c›o:o»: -- -s › k . /i? i I :Göteborgs Handels. ochsjöfartsTidningx förden 22 juni d. å. läses: p- 
, Snedklippta” stålpännor. ›En svensk uppfinning på pannfabrika- 

 
tionens omrâde tillåta vi oss fästa uppmärksamhet vid. Det är en af herr 

5  
J. P. A. JIezhr i Stockholm- gjord uppfinning, hvarpå .han uttagit patent i ñere i. i land_ nämligen att göra »klippet- i stålpânnor icke på midten men å sned-  

den. Detta system har han låtit tillämpa på ett antal olika slags engelska 
pannor (genom den bekanta labriksñrman Sommerville) och kallar sina pannor i _ g 

f;  för Clovapäilzøzor. De skilja sig alltså ej genom olika typ från andra pännon. *
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En hvar kan få den typ; som är honom behagligast, men Clovapännan I,
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utmärker sig som sagdt från alla andra pannor därigenom att lângklippet    
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är snedt åt höger, hvarigenom den venstra delen är bredare än den högra,  
hvilket förhållande gör att den löper lätt på papperet ,som en blyertspänna . i 
och till följe af att den högra spetsen har större elasticitet, änden vänstra - p 

_ blifva alla nedstrecken naturligtvis gröfre än uppstrecken. Denna panna 
i 

“
;M påstås därför icke trötta hand- och armmuskler så mycket som vanliga pän- i v

_ nor och hålla bläcket mycket länge. 
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Vi hafva nedskrifvit denna notis med en dylik pänna och det har 
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gått lätt, ledigt och behagligt, oeh vi tillstyrka personer som hafva många I? _ 
_ y skrifgöromâl att göra försök med Olovapännamsty att ñnna en pännaesom y 
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_ ,i man ar riktigt nöjd med det är för en skrifkarl som att finna en god kamratv. l 
 f i GIova-pennor finnas i . je 
5 i P. A. gglglwgzágs Bok- _och- Pappershandel, y J,

.gafa Nm 11 Regeringsgatan, Stockholm. , i ,. /
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,r : och kunna äfven “reqvireras genom bok- och pappershandlare i landsorten. 

 
-gwu _ kan?” i * i i 

 

  




